



دروس عمومی و معارف کارشناسی ناپیوسته رشته مهندسی حرفه ای کامپیوتر نرم افزار (کدرشته ۴۰۸۹۳)

ردیف	گرایش اصلی دروس عمومی	نام درس	نمره	تعداد واحد	توضیحات
۱	مبانی نظری اسلام	اندیشه اسلامی ۱ (مبداومعاد)		۲ نظری	<p>اخذ و گذراندن یکی از دروس مجموعه مبانی نظری اسلام در مقطع کارشناسی ناپیوسته الزامی است.</p> <p>اندیشه اسلامی ۱ پیش نیاز درس اندیشه اسلامی ۲ می باشد.</p> <p>اندیشه ۱ مخصوص مقطع کاردانی و اندیشه ۲ مخصوص مقطع کارشناسی ناپیوسته می باشد.</p> <p>دانشجویی که اندیشه ۱ را در مقطع کاردانی نگذرانده باشد، الزاماً در کارشناسی ناپیوسته این درس را اخذ نمایند.</p>
		* اندیشه اسلامی ۲ (نبوت و امامت)			
		انسان در اسلام			
		حقوق اجتماعی و سیاسی در اسلام			
۲	تمدن اسلام و ایران	* تاریخ فرهنگ و تمدن اسلام و ایران		۲ نظری	اخذ و گذراندن درس (تاریخ فرهنگ و تمدن اسلام و ایران) در مقطع کارشناسی ناپیوسته الزامی است .
۳	انقلاب اسلامی	* انقلاب اسلامی ایران		۲ نظری	اخذ و گذراندن یکی از دروس مجموعه انقلاب اسلامی در مقطع کارشناسی ناپیوسته الزامی است.
		آشنایی با قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران			
		اندیشه سیاسی امام خمینی(ره)			
۴	تاریخ و تمدن اسلامی	* تاریخ تحلیلی صدر اسلام		۲ نظری	یکی از دو درس (تاریخ تحلیلی صدر اسلام) و یا (تاریخ امامت) در مقطع کارشناسی ناپیوسته الزامی است.
		تاریخ امامت			
۵	آشنایی با منابع اسلامی	* تفسیر موضوعی قرآن		۲ نظری	اخذ و گذراندن یکی از دروس مجموعه آشنایی با منابع اسلامی در مقطع کارشناسی ناپیوسته الزامی است.
		تفسیر موضوعی نهج البلاغه			
۶	تربیت بدنی	* ورزش ۱ (الزامی)		اعملی	اخذ درس ورزش ۱ برای همه دانشجویان کارشناسی ناپیوسته الزامی و اجباری است.
		ورزش ۲ (به عنوان درس اختیاری)		اعملی	
۷	دفاع مقدس	آشنایی با دفاع مقدس		۲ نظری	اگر در مقطع کاردانی این درس گذرانده شده ، نیازی به اخذ مجدد این درس در مقطع کارشناسی ناپیوسته نیست.
۸	دانش خانواده	دانش خانواده و جمعیت		۲ نظری	اگر در مقطع کاردانی این درس گذرانده شده ، نیازی به اخذ مجدد این درس در مقطع کارشناسی ناپیوسته نیست.
۹	قرآن	انسی با قرآن کریم		۱ نظری	اگر در مقطع کاردانی این درس گذرانده شده ، نیازی به اخذ مجدد این درس در مقطع کارشناسی ناپیوسته نیست.
۱۰	وصایای امام	اندیشه ها و وصایای امام خمینی(ره)		۱ نظری	اگر در مقطع کاردانی این درس گذرانده شده ، نیازی به اخذ مجدد این درس در مقطع کارشناسی ناپیوسته نیست.
۱۱	اخلاق اسلامی	آیین زندگی(اخلاق کاربردی) – فلسفه اخلاق – اخلاق اسلامی – عرفان عملی اسلامی		۲ نظری	اگر در مقطع کاردانی از این مجموعه درسی گذرانده شده ، نیازی به اخذ مجدد درس از این مجموعه در مقطع کارشناسی ناپیوسته نمی باشد. و اگر درسی از این مجموعه در کاردانی اخذ نشده ، الزاماً ۲ واحد باید انتخاب واحد گردد.
۱۲	کار آفرینی	کار آفرینی		۳ واحد	اگر در مقطع کاردانی این درس گذرانده شده ، نیازی به اخذ مجدد این درس در مقطع کارشناسی ناپیوسته نیست.

